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PROCESO SELECTIVO  PARA A PROVISIÓN DUN POSTO DE TRABALLO DE PERSOAL FUNCIONARIO 
INTERINO, TRABALLADOR/A SOCIAL, SUBGRUPO A2. 

En Ponteceso, sendo as 9.00 horas do día 26 de novembro de 2020, na Biblioteca Municipal de Ponteceso,
constitúese o Tribunal que haberá de xulgar o proceso selectivo para a provisión dun posto de traballo de
persoal funcionario interino traballador/a social, Subgrupo A2. 

Constitúse o tribunal nesta data e hora, asistindo os/as titulares do mesmo: 

Presidente: Emilio Caínzos Quintás, funcionario técnico de Administración Xeral do Concello de Ponteceso.
Secretario: Fernando Naya Abeleira, funcionario administrativo do Concello de Ponteceso.
Vogais: 
Primeira: Rosario Canosa Martínez, funcionaria traballadora social do Concello de Ponteceso.
Segunda: María Angélica Pose Lema, funcionaria traballadora social do Concello de Zas.
Terceira:  Margarita  María  Docanto  Alonso,  funcionaria  traballadora  social  do  Concello  de  Cabana  de
Bergantiños.

Na  reunión  celebrada  o  día  17-11-2020  procedeuse  á  valoración  da  fase  concurso,  publicando  as
puntuacións obtidas polos/as aspirantes na web municipal,  taboleiro de anuncios da Casa do Concello e
taboleiro  electrónico  da  Sede  Electrónica  do  Concello  de  Ponteceso.  O  día  20-11-2020  procedeuse  á
realización do primeiro exercicio da fase oposición, tipo test, corenta preguntas con catro respostas posibles.

Polos/as  aspirantes  presentáronse  as  seguintes  alegacións,  as  cales  se  someten  ao  tribunal  para  a  súa
resolución:

1ª.- Dª. Berta Louro Ramón, de data 19-11-2020, na que se solicita que se revise a puntuación outorgada á
súa experiencia laboral acreditada na súa documentación presentada
2ª.- Dª. Cristina Santos Díaz, de data 20-11-2020, na que se solicita que se revise a puntuación outorgada á
súa experiencia laboral acreditada na súa documentación presentada.
3ª.- Dª. Diana Rodríguez Rama, de data 20-11-2020, na que se solicita a revisión da pregunta núm.4, por non
corresponder ao programa de materias, especificado no Anexo I da convocatoira, e a pregunta núm.  23 da
proba tipo test, e que se compute como resposta correcta a “C”.
4ª.-  Dª.  Carla  Carballedo  Roca,  na  que  solicita  a  revisión  das  seguintes  preguntas:  Núm.  4,  por  non
corresponder ao programa de materias; a núm. 16, por entender que a resposta correcta é a “c” non “a”; a
núm. 1; a núm. 23 por entender correcta a resposta é a “c” non a “a”; a núm. 27, por considerar que está
mal formulada e solicita a anulación; a núm. 34, por considerar que está mal formulada e solicita a súa
anulación; e por último a pregunta núm. 36, por considerar correcta a resposta “d”.
5ª.- Dª. Iria González Fafián, de data 23-11-2020, na que solicita a revisión da pregunta núm. 23 da proba
tipo test, e que se compute como resposta correcta a “C”, e que se lle revise a puntuación total outorgada.
6ª.-   Dª.  María Dolores Pazos Franqueira,  de data 23-11-2020, na que se solicita a revisión do primeiro
exercicio por corresponderlle 13 puntos, e na acta figura con 12,50 puntos.
7ª.- Dª. Cristina Santos Díaz, de data 24-11-2020, na que solicita a anulación da pregunta núm. 3 por non
formar parte do programa,  Anexo I,  da convocatoria;  e  a  anulación da pregunta núm. 23,  por  non ser
correctas ningunha das opcións.
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O tribunal, para non demorar o comezo do segundo exercicio, ao estar convocadas as aspirantes ás 9.00
horas  e  estar  agardando  á  realización  da  proba,  acorda  proceder  e  analizar  as  alegacións  ao  final  do
exercicio, incorporando á acta o resultado das mesmas.

A continuación, sendo ás 9.10 horas, procédese á realizar o chamamento aos/ás aspirantes, asistindo todas
as as seguintes:

Nº DNI APELIDOS E NOME Presentada/non 

presentada

1 ***3732**  ALFONSO MARQUES NOELIA Presentada

3 ***5776**  BUJIA RIVAS MARIA JOSE Non presentada

5 ***5034**  CARBALLEDO ROCA CARLA Presentada

7 ***0459**  DARRIBA AMOR FÁTIMA Presentada

9 ***3355**  DOURADO MARTÍNEZ MARÍA TERESA Presentada

10 ***6328**  DOVAL ALVAREZ NATALIA Presentada

14 ***6884**  FRAGA ALONSO BEATRIZ Presentada

15 ***3080**  GERPE COLLAZO KARINA Presentada

16 ***5894**  GONZÁLEZ FAFIÁN IRIA Presentada

19 ***8963**  HERNANDO MARTINEZ PAULA Presentada

21 ***5588**  LAMAS TEIJEIRO ALBA Presentada

23 ***1297**  LOURO RAMÓN BERTA Non presentada

24 ***2022**  MARTÍNEZ LAGO PATRICIA Presentada

26 ***2900**  MOREIRA MIRANDA MARÍA AZUCENA Presentada

28 ***6356**  PAZOS FRANQUEIRA MARÍA DOLORES Presentada

30 ***7631**  PÉREZ MILLOS CARLA Presentada

38 ***3081**  RODRÍGUEZ RAMA DIANA Presentada

39 ***7517**  SANTOS DÍAZ CRISTINA Presentada

40 ***2507**  SEOANE UZAL EMMA Mª Presentada

41 ***1724**  SIEIRO VÁZQUEZ MARIA CARMEN Presentada

43 ***1158**  TAJES SUÁREZ MARÍA BELÉN Presentada

44 ***8328**  VEIRA FERRÍN ANA PATRICIA Presentada

As non presentadas, as candidatas núm. 3, María José Bujía Rivas, e a num. 23, Berta Louro Ramón, quedan
excluídas do proceso ao non presentarse.

O segundo exercicio do proceso selectivo,  base 7ª.2.2,  consistirá  en desenvolver  por  escrito,  no tempo
máximo de 2 horas, un exercicio práctico a determinar polo Tribunal, que poderá conter varios supostos
relacionados co temario do Anexo I, relativo a cometidos que formen parte das tarefas a desenrola no posto.

O tribunal ten dúas opcións, a “A”, e a “B”, as cales se encontran en dous sobres pechados, e solicítase a
unha das aspirantes que elixa entre ámbalas dúas. Elixindo a opción “B”.
CASO PRÁCTICO B
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“Durante o estado de alarma sanitaria decretado polo Goberno da Nación a Policía Local do Concello de
Ponteceso recibe unha chamada telefónica dun concello da comarca na que informan de que un veciño que
figura empadroado no Concello de Ponteceso foi detido pola Policía Local dese concello por non cumprir o
confinamento. O veciño foi interceptado pola Policía Local deambulando pola rúa. Informan de que o van
trasladar nun taxi e que o departamento de Servizos Sociais faga as actuacións que considere oportunas,
informando tamén telefónicamente de que o devandito usuario figura empadroado coa súa nai e ten unha
orde alonxamento por malos tratos.
Datos  do usuario:  José  García  García,  de  30 anos de idade,  solteiro  e  sen ingresos  económicos xa que
traballaba nunha empresa madereira sen asegurar e actualmente esta empresa está sen actividade.
FACER UN INFORME DA RESOLUCIÓN DO CASO”

Os/as aspirantes terán dúas horas para a súa realización, sendo ás 9.20 horas rematará ás 11.20 horas.

Rematado o segundo exercicio, o tribunal procede á súa valoración, outorgando as seguintes puntuacións:

Nº DNI APELIDOS E NOME PUNTUACIÓN

2º EXERCICIO

1 ***3732**  ALFONSO MARQUES NOELIA 5,00

5 ***5034**  CARBALLEDO ROCA CARLA 5,00

7 ***0459**  DARRIBA AMOR FÁTIMA 5,00

9 ***3355**  DOURADO MARTÍNEZ MARÍA TERESA 6,00

10 ***6328**  DOVAL ALVAREZ NATALIA 6,50

14 ***6884**  FRAGA ALONSO BEATRIZ 5,00

15 ***3080**  GERPE COLLAZO KARINA 5,00

16 ***5894**  GONZÁLEZ FAFIÁN IRIA 9,00

19 ***8963**  HERNANDO MARTINEZ PAULA 5,50

21 ***5588**  LAMAS TEIJEIRO ALBA 5,00

24 ***2022**  MARTÍNEZ LAGO PATRICIA 5,00

26 ***2900**  MOREIRA MIRANDA MARÍA AZUCENA 7,75

28 ***6356**  PAZOS FRANQUEIRA MARÍA DOLORES 5,50

30 ***7631**  PÉREZ MILLOS CARLA 5,00

38 ***3081**  RODRÍGUEZ RAMA DIANA 7,75

39 ***7517**  SANTOS DÍAZ CRISTINA 5,50

40 ***2507**  SEOANE UZAL EMMA Mª 5,00

41 ***1724**  SIEIRO VÁZQUEZ MARIA CARMEN 8,50

43 ***1158**  TAJES SUÁREZ MARÍA BELÉN 5,00

44 ***8328**  VEIRA FERRÍN ANA PATRICIA 5,00

Sendo as 14.00 horas o tribunal acorda facer un descanso ata as 16.30 horas, para rematar a evaluación do
proceso selectivo.
Sendo as 16.30 horas o tribunal comeza á revisión das alegacións presentadas, logo de analizar cada unha e
de facer as oportunas comprobacións, e ACORDA:
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1º.- Con respecto ás alegacións sobre a preguntas núm. 23, primeiro exercicio, de Dª. Diana Rodríguez Rama,
Dª. Iria González Fafián, Dª. Carla Carballedo Roca e Dª. Cristina Santos Díaz, ao comprobar que tanto a
opción “a” como a “b”, con correctas, e as outras dúas opcións “c) todas son certas” e “d) todas son falsas”,
non está ben redactada, ao considerar que a opción “c” debera figurar como “as respostas correctas son a) e
b)”, polo que se acorda proceder á anulación da pregunta núm. 23 e suplila pola pregunta reserva núm. 1,
polo que se procederá de novo á corrección do primeiro exercicio tipo test.
 
2º.- Con respecto ás alegacións de Dª. Diana Rodríguez Rama, Dª. Iria González Fafián, Dª. Carla Carballedo
Roca e Dª. Cristina Santos Díaz, sobre as preguntas do primeiro exercicio núm. 3 e núm. 4, ao comprobar que
no temario,  Anexo I,  no tema núm.  1,  “A Constitución Española de 1978.  Principios  xerais  e  estrutura.
Dereitos fundamentais e liberdades públicas” e no tema núm. 2, “O Estatuto de Autonomía de Galicia. As
institucións da Comunidade Autónoma. O Parlamento. O Consello da Xunta. O Presidente”, tanto no relativo
á  Constitución  Española  de  1978  como ao  Estatuto  de  Autonomía  de  Galicia  establécense  dous  temas
xenéricos,  que  non  so  comprenden os  epígrafes  posteriores,  senón que  en  cada  un  dos  temas  hai  un
epígrafe  xeral  “A  Constitución  Española  de  1978.”  e  o  “Estatuto  de  Autonomía  de  Galicia.”,  polo  que
calquera pregunta de carácter xeral tería cabida, tal é o caso das preguntas núm. 3 e 4 do primeiro exercicio,
polo que procede desestimar as alegacións presentadas por Dª. Diana Rodríguez Rama, Dª. Iria González
Fafián, Dª. Carla Carballedo Roca e Dª. Cristina Santos Díaz.

3º.-  Con respecto ás alegacións de Dª.  Carla Carballedo Roca sobre as preguntas núm. 16, 27, 34 e 36,
compróbanse as mesmas, e constátase que as respostas que figuran na plantilla fixadas polo tribunal son
correctas, polo que o tribunal acorda desestimar as súas alegacións a estas preguntas.

4º.-  Con respecto  á  alegación  de  Dª.  María  Dolores  Pazos  Franqueira,  na  que  se  solicita  a  revisión do
primeiro exercicio por corresponderlle 13 puntos, e na acta figura con 12,50 puntos. Revisado o mesmo
compróbase que existe un erro na súa corrección, polo que lle  corresponderían 13 puntos na taboa de
puntuación publicada o día 20-11-2020, polo que o tribunal acorda a súa revisión.

5º.-  Con  respecto  á  alegación  de  Dª.  Berta  Louro  Ramón,  sobre  revisión  da  puntuación  outorgada  á
experiencia laboral na fase concurso, procédese a revisar a mesma e constátase que non se lle puntuou
correctamente, e correspóndelle a corrección da súa puntuación total por experiencia profesional da fase
concurso que será a puntuación máxima neste apartado de 10 puntos.

6º.-  Con respecto á alegación de Dª. Cristina Santos Díaz,  na que se solicita que se revise a puntuación
outorgada á súa experiencia laboral acreditada na súa documentación presentada, procédese á súa revisión
e resulta que a presentada non se corresponde tal como establece a base 7ª, 1 Fase de Concurso, apartado
A,  que  é  do  seguinte  teor  literal  “Por  cada  mes  completo  de  servizos  prestados  en  calquera  das
Administracións Públicas,  na mesma categoría que a praza convocada”. O tribunal na reunión celebrada o
día 17-11-2020, acordou valorar coa literalidade das bases,  e no caso que se analiza,  non se puntuou a
experiencia profesional fora dos supostos de “Traballadora Social” nos “Servizos de Atención Primaria”, polo
que  os  servizos  acreditados  da  alegante,  considerando  que  se  prestaron  en  “Servizos  de  Atención
Especializada” non se valoraron, polo que o tribunal acorda desestimar a alegación presentada.

Procédese á revisión dos méritos xerais, experiencia profesional e formación, en función do acordado nos
puntos 5º e 6º,  anteriormente reflectidos:

ORD
E

DNI APELIDOS E NOME
Base 7.1 A
Experiencia

Base 7.1 B
Formación TOTAL
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Profesional

1 ***3732**  ALFONSO MARQUES NOELIA 0 0 0

2 ***7587**  ANTIQUEIRA PÉREZ BEATRIZ 2,4 10 12,40

3 ***5776**  BUJIA RIVAS MARIA JOSE 0 10 10

4 ***6814**  CAMBEIRO CANOSA ELOY 0 10 10

5 ***5034**  CARBALLEDO ROCA CARLA 0 8,875 8,875

6 ***0566**  CARNERO BELLÓN MARÍA MERCEDES 6,80 10 16,80

7 ***0459**  DARRIBA AMOR FÁTIMA 0 1,625 1,625

8 ***2598**  DÍAZ VÁZQUEZ PILAR BEATRIZ 0 0 0

9 ***3355**  DOURADO MARTÍNEZ MARÍA TERESA 10 10 20

10 ***6328**  DOVAL ALVAREZ NATALIA 1 10 11

11 ***1181**  FERNÁNDEZ DOPAZO Mª CARMEN 0 10 10

12 ***4847**  FERREIRO SUÁREZ LORENA 0 5,375 5,375

13 ***6099**  FONDO CUNDÍNS ESTEFANÍA 0 10 10

14 ***6884**  FRAGA ALONSO BEATRIZ 0 9,125 9,125

15 ***3080**  GERPE COLLAZO KARINA 0 10 10

16 ***5894**  GONZÁLEZ FAFIÁN IRIA 3 10 13

17 ***5294**  GONZÁLEZ MOREIRA NOELIA 0 4 4

18 ***3198**  GUDE FERREIRO CARMEN 0 0 0

19 ***8963**  HERNANDO MARTINEZ PAULA 0 1,125 1,125

20 ***0230**  HORJALES MARTINEZ PATRICIA 0 7,375 7,375

21 ***5588**  LAMAS TEIJEIRO ALBA 0 9,25 9,25

22 ***0389**  LÓPEZ VILAR LORENA 0 10 10

23 ***1297**  LOURO RAMÓN BERTA 10 10 20,00

24 ***2022**  MARTÍNEZ LAGO PATRICIA 0 6 6

25 ***1973**  MESURA SOUTO XOSE IVAN 10 10 20

26 ***2900**  MOREIRA MIRANDA Mª AZUCENA 0,2 10 10,20

27 ***3808**  OTERO VAAMONDE MARIA JOSE 0,6 7,275 7,875

28 ***6356**  PAZOS FRANQUEIRA Mª DOLORES 10 10 20

29 ***6338**  PENAS MORALES LUCIA 0 2,625 2,625

30 ***7631**  PÉREZ MILLOS CARLA 0 10 10

31 ***2821**  PÉREZ SUÁREZ JESSICA 10 10 20

32 ***1685**  PÉREZ TENREIRO ANA 10 10 20

33 ***6709**  PILLADO LOSADA ALOIA 0 1,375 1,375

34 ***1430**  REIMUNDEZ VIÑA SANDRA 1,73 10 11,73

35 ***4646**  RIVAS NOGUEIRA GRACIELA 0 10 10

36 ***7272**  RODICIO FUENTES FLAVIA 0 0,675 0,675

37 ***2318**  RODRÍGUEZ BARGIELA AMALIA 6 4,875 10,875

38 ***3081**  RODRÍGUEZ RAMA DIANA 2,4 10 12,40

39 ***7517**  SANTOS DÍAZ CRISTINA 0 10 10
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40 ***2507**  SEOANE UZAL EMMA Mª 6,8 10 16,80

41 ***1724**  SIEIRO VÁZQUEZ MARIA CARMEN 10 10 20

42 ***3651**  SUÁREZ MARTÍNEZ MARÍA NIEVES 0 10 10

43 ***1158**  TAJES SUÁREZ MARÍA BELÉN 10 1,475 11,475

44 ***8328**  VEIRA FERRÍN ANA PATRICIA 0 9,175 9,175

O tribunal procede á revisión do primeiro exercicio, en función das alegacións, e no acordado nos anteriores
puntos 1º, 2º, 3º e 4º, outorgando as seguintes puntuacións:

Nº DNI APELIDOS E NOME PUNTUACIÓN PUNTUACIÓN

REVISADA

1 ***3732**  ALFONSO MARQUES NOELIA 13,00 13,50

3 ***5776**  BUJIA RIVAS MARIA JOSE 10,50 10,50

5 ***5034**  CARBALLEDO ROCA CARLA 12,50 12,50

7 ***0459**  DARRIBA AMOR FÁTIMA 10,00 10,00

9 ***3355**  DOURADO MARTÍNEZ MARÍA TERESA 10,50 10,50

10 ***6328**  DOVAL ALVAREZ NATALIA 10,00 10,00

14 ***6884**  FRAGA ALONSO BEATRIZ 13,00 13,00

15 ***3080**  GERPE COLLAZO KARINA 16,00 16,00

16 ***5894**  GONZÁLEZ FAFIÁN IRIA 13,00 13,50

19 ***8963**  HERNANDO MARTINEZ PAULA 12,00 12,00

21 ***5588**  LAMAS TEIJEIRO ALBA 11,50 11,50

23 ***1297**  LOURO RAMÓN BERTA 10,00 9,50

24 ***2022**  MARTÍNEZ LAGO PATRICIA 13,00 13,00

26 ***2900**  MOREIRA MIRANDA MARÍA AZUCENA 17,00 16,50

28 ***6356**  PAZOS FRANQUEIRA MARÍA DOLORES 12,50 13,00

30 ***7631**  PÉREZ MILLOS CARLA 12,00 11,50

38 ***3081**  RODRÍGUEZ RAMA DIANA 16,50 17,00

39 ***7517**  SANTOS DÍAZ CRISTINA 14,50 15,00

40 ***2507**  SEOANE UZAL EMMA Mª 11,00 10,50

41 ***1724**  SIEIRO VÁZQUEZ MARIA CARMEN 12,00 13,00

43 ***1158**  TAJES SUÁREZ MARÍA BELÉN 14,00 13,50

44 ***8328**  VEIRA FERRÍN ANA PATRICIA 12,50 13,00

Na aspirante Sieiro Vázquez, María Carmen, obsérvase que a puntuación outorgada na corrección do 1º
exercicio foi de 12,00 puntos, cando deberan ser 12,50 puntos, polo que tras a revisión, coa nova pregunta
reserva núm. 1 en lugar da núm. 23, obtén 13,00 puntos. A aspirante Berta Louro Ramón coa revisión baixa a
puntuación de 10,00 puntos a 9,50, polo que quedaría excluída do proceso ao non acadar a puntuación
mínima, se ben ao non presentarse e considerarse xa excluída, a mesma non ten incidencia.

Rematados os exercicios que compoñen a fase de oposición, a puntuación total, fase concurso máis fase
oposición, que corresponde a cada aspirante, presentada e non excluída, é a seguinte:

DNI APELIDOS E NOME
Fase 
CONCURSO

Fase
OPOSICIÓN

Fase
OPOSICIÓN

TOTAL
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1º 
exercicio

2º exercicio

***3732**  ALFONSO MARQUES NOELIA 0,00 13,50 5,00 18,50

***5034**  CARBALLEDO ROCA CARLA 8,88 12,50 5,00 26,38

***0459**  DARRIBA AMOR FÁTIMA 1,63 10,00 5,00 16,63

***3355**  DOURADO MARTÍNEZ Mª TERESA 20,00 10,50 6,00 36,50

***6328**  DOVAL ALVAREZ NATALIA 11,00 10,00 6,50 27,50

***6884**  FRAGA ALONSO BEATRIZ 9,13 13,00 5,00 27,13

***3080**  GERPE COLLAZO KARINA 10,00 16,00 5,00 31,00

***5894**  GONZÁLEZ FAFIÁN IRIA 13,00 13,50 9,00 35,50

***8963**  HERNANDO MARTINEZ PAULA 1,13 12,00 5,50 18,63

***5588**  LAMAS TEIJEIRO ALBA 9,25 11,50 5,00 25,75

***2022**  MARTÍNEZ LAGO PATRICIA 6,00 13,00 5,00 24,00

***2900**
 MOREIRA MIRANDA Mª 
AZUCENA 

10,20 16,50
7,75 34,45

***6356**
 PAZOS FRANQUEIRA Mª 
DOLORES

20,00 13,00
5,50 38,50

***7631**  PÉREZ MILLOS CARLA 10,00 11,50 5,00 26,50

***3081**  RODRÍGUEZ RAMA DIANA 12,40 17,00 7,75 37,15

***7517**  SANTOS DÍAZ CRISTINA 10,00 15,00 5,50 30,50

***2507**  SEOANE UZAL EMMA Mª 16,80 10,50 5,00 32,30

***1724**  SIEIRO VÁZQUEZ Mª CARMEN 20,00 13,00 8,50 41,50

***1158**  TAJES SUÁREZ Mª BELÉN 11,48 13,50 5,00 29,98

***8328**  VEIRA FERRÍN ANA PATRICIA 9,18 13,00 5,00 27,18

Á vista das puntuacións obtidas por cada aspirante o tribunal acorda:

1º.-  Elevar  a  proposta  de  nomeamento  a  favor  da  aspirante  que  maior  puntuación  obtivo no  proceso
selectivo que se corresponde con:
***1724**  SIEIRO VÁZQUEZ Mª CARMEN 20,00 13,00 8,50 41,50

2º.- Elevar a proposta da Lista de Reserva, base 10ª,  ordeada de xeito decrecente segundo a puntuación
obtida por cada aspirante e que estará composta por:
1.

***6356**
 PAZOS FRANQUEIRA Mª 
DOLORES

20,00 13,00
5,50 38,50

2.
***3081**  RODRÍGUEZ RAMA DIANA 12,40 17,00 7,75 37,15

3. 
***3355**  DOURADO MARTÍNEZ Mª TERESA 20,00 10,50 6,00 36,50

4. 
***5894**  GONZÁLEZ FAFIÁN IRIA 13,00 13,50 9,00 35,50
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5.

***2900**
 MOREIRA MIRANDA Mª 
AZUCENA 

10,20 16,50
7,75 34,45

6.
***2507**  SEOANE UZAL EMMA Mª 16,80 10,50 5,00 32,30

7.
***3080**  GERPE COLLAZO KARINA 10,00 16,00 5,00 31,00

8.
***7517**  SANTOS DÍAZ CRISTINA 10,00 15,00 5,50 30,50

9.
***1158**  TAJES SUÁREZ Mª BELÉN 11,48 13,50 5,00 29,98

10.
***6328**  DOVAL ALVAREZ NATALIA 11,00 10,00 6,50 27,50

11.
***8328**  VEIRA FERRÍN ANA PATRICIA 9,18 13,00 5,00 27,18

12.
***6884**  FRAGA ALONSO BEATRIZ 9,13 13,00 5,00 27,13

13.
***7631**  PÉREZ MILLOS CARLA 10,00 11,50 5,00 26,50

14.
***5034**  CARBALLEDO ROCA CARLA 8,88 12,50 5,00 26,38

15.
***5588**  LAMAS TEIJEIRO ALBA 9,25 11,50 5,00 25,75

16.
***2022**  MARTÍNEZ LAGO PATRICIA 6,00 13,00 5,00 24,00

17.
***8963**  HERNANDO MARTINEZ PAULA 1,13 12,00 5,50 18,63

18.
***3732**  ALFONSO MARQUES NOELIA 0,00 13,50 5,00 18,50

19.
***0459**  DARRIBA AMOR FÁTIMA 1,63 10,00 5,00 16,63

Remata  a  sesión  ás  17.30  .00  horas  do  día  26-11-2020,  redactándose  a  presente  acta,  que  asinan  os
membros do tribunal.

Polo tribunal,

O presidente O secretario

Emilio Caínzos Quintás Fernando Naya Abeleira

As vogais
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Rosario Canosa Martínez María Angélica Pose Lema      Margarita María Docanto Alonso
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